
Id: FGSMH-PHIYE-XEBOJ-FLZFZ-EWCAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/348/2010
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22. i art.40 ust 1 i 2 art. 41 i 42 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminy Gródek nad Dunajcem w załączniku Nr 3 będącym wykazem gminnych jednostek 
organizacyjnych, przyjętym uchwałą Nr VII/69/2003 Rady Gminy w Gródku nad Dunajcem z dnia 30 czerwca 
2003r. opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 4 września 2003r. Nr 269 
poz. 3112 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się pkt 18 o treści następującej „18. Szkoła Muzyczna I stopnia w Rożnowie". 

§ 2. 

Pozostała treść Statutu Gminy pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik


